



TROLLHÄTTAN IWC D 236

International Inner Wheel

Sweden

Årets motto: Shine a light

Världspresident: Trish Douglas

Månadsbrev 8 2023-2024

President Anna-Karin Christiansson

Sekreterare Kajsa Öberg

FEBRUARI 2024

Välkommen till Månadsmöte **onsdagen den 14 februari 2024 kl 16.45**

Lokal: SPF Kungsgatan 51B / portkod 1852

Program:

- Varmrätt, kaffe och kaka
- Intervjusamtal med Nazifah Carneil som flyttat från Afganistan med sina små barn och via Nederländerna vidare till Sverige för omkring 20 år sedan. Hur klarar man den livsresan?
- Kostnad: 200:- Betalas kontant (jämna pengar) eller Swish till vår Skattmästare Kristina Björkqvist 070 2202123
- Föreningsangelägenheter

Anmälan SENAST söndag 11 februari till klubbmästare eller vice klubbmästare:

- Klubbmästare Marianne Mowitz tel 0705214131 rolandmowitz@gmail.com
- Vice klubbmästare Lena Simonsson tel 0702895107 arneolena@gmail.com

VI ÖNSKAR ALLA VARMT VÄLKOMNA

Glöm inte namnskylten! Tag gärna med en gäst och anmäl henne enligt ovan

Och vi fortsätter vår bokbytarförsäljning!

(Om en bok ej sålts efter 3 månadsmöten går boken tillbaka till donatorn)

Anna-Karin Christiansson

President

Kajsa Öberg

Sekreterare

KLUBBINFORMATION

- Info om styrelsens svar till inlämnade motioner om stadgeändringsförslag till Convention
- IW-information. Tag gärna med telefonen för att kunna se på IW's hemsida. Bra om du kommer ihåg ditt lösenord.

Kommande begivenheter

---13 mars Månadsmöte

---10 april Månadsmöte

---14 Maj Vårutflykt tillsammans med IW Vbg – liten blänkare nedan

Vårens födelsedagar:

Zarah Rosén 75 år den 22 maj

Månadsmötesreferat från Intercitymöte på IW dagen den 10 januari 2024

Våra grannklubbar i Uddevalla och Vänersborg inbjudna och totalt blev vi 43 deltagare varav 9 från både Uddevalla och Vänersborg.

Vår president Anna-Karin Christiansson hälsade välkommen och inledde med en rad goda råd som lokalpolisen i Trollhättan delat med sig på Aktiva Seniorer – sammanfattas nedan.

Därefter hälsade **distriktspresident Elisabet Ziegler** oss välkomna och påminde oss om att det är 100 år sedan IW startade och som sedan vuxit till en världsomspännande organisation med 120 000 medlemmar i 100 länder. Sedan 1972 har Inner Wheel representanter som NGO i FN. Elisabet Ziegler gick igenom aktuella frågor som behandlas i distriktet och på rådsnivå.

Vi fotograferade alla deltagare med svenska flaggor och klubbnamnskyltar som rådet önskade inför Convention i maj 2024.

Slutligen så berättade **Christina Lundmark** under rubriken ”Vi och våra kofter” mycket levande och illustrativt om sin stickresa genom att ur en mycket stor kasse dra upp det ena stickade konstverket efter det andra, och berätta om hur det kom till, vad som inspirerat och hur hon fick tag i just det garnet. Till råga på allt hade många medlemmar hörsammat att ta på sig sin kofta. Nedan syns de 10 koftorna hon berättade om på olika IW-damer



Trollhättans kommunpolis Johan Lindén meddelade följande på Aktivas senaste Månadsmöte som skydd mot bedragare och han uppmanade alla att sprida råden i våra nätverk:

Släpp inte in objudna gäster

- Om någon ringer på dörren och säger sig komma från någon myndighet eller organisation för att göra något hos dig: Se upp! Släpp inte in några objudna gäster!

Var försiktig med telefonen

- Om någon okänd ringer till dig: Det är aldrig farligt att svara i telefon. Faran ligger i att någon får dig att göra något olämpligt, t ex öppna bankkontot med hjälp av BankID, acceptera ett besök som inte är motiverat eller att gå med på något annat t ex köp av någon vara som du inte vara som du inte känner till. Låt dig aldrig luras av en bedragares önskan att du skall fatta beslut under tidspress. Begär att få ringa tillbaka för att få bättre kontroll av vem som ringer. Ring sedan i stället någon som kan ge goda råd i ärendet, t ex någon anhörig eller en känd bankkontakt.

Om banken ringer upp dig

- Om banken ringer upp dig, be att få ringa tillbaka. Ring då till bankens vanliga telefonnummer. Därigenom får du kontroll av vem du verkligen talar med.

Lär dig stå emot bedragarnas knep

<h3>I hemmet</h3> <p>Känner du oro inför en situation, tveka inte att stänga dörren eller lägga på luren.</p> <p>Släpp inte in okända i ditt hem! Kontrollera att personerna är de som de utger sig för att vara.</p> <p>Be om faktura! Inga seriösa företag som besöker dig i hemmet tar betalt på plats.</p> <p>STOPPA!BROTT</p>	<h3>På nätet</h3> <p>Identifiera dig aldrig med bank-id eller lämna ut dina koder på uppmaning av någon annan.</p> <p>Lägg på luren om någon ringer och du blir osäker. Ring istället tillbaka på ett nummer som du själv tar reda på.</p> <p>Klicka aldrig på länkar som kommer via e-post eller sms. Särskilt om du inte känner igen avsändaren.</p>	<h3>På stan</h3> <p>Håll för med handen när du slår in pin-koden till kortet.</p> <p>Var uppmärksam när du handlat. Någon kan försöka ta ditt kort.</p> <p>Förvara inte bankkortet tillsammans med pin-koden i plånboken.</p> <p> Polisen</p>
---	--	--

Johan Lindén avslutade med att ge oss många **nyttiga länkar**:

<https://www.svenskhandel.se/sakerhetscenter/varningslistan> Svensk handel listar företag med exempelvis oseriösa försäljningsmetoder och vilseledande utskick. Sökfunktion på företag finns också på deras hemsida

<https://www.fi.se/sv/vara-register/fis-varningslista/> Finansinspektionen listar liknande företag och även de företag vars namn som utnyttjas till bedrägerier

[Skydda dig mot brott | Polismyndigheten \(polisen.se\)](#) Polisen ger tips om hur man kan skydda sig och hur man lär känna igen en bedragare

<https://internetkunskap.se/snabbkurser/> Nätkurser i säkerhet på nätet

Blänkare om Vårutflykten till Kinnekulle tisdagen den 14 maj 2024

Vänersborgsklubben meddelar följande nu– mer information kommer senare

Avresa Vänersborg 9.00, Trollhättan 9.30. Uddevalla IWC ansluter lämpligen i Trollhättan.

Första stopp blir intressanta Husaby med förmiddagskaffe i hembygdsgården och sedan guidning i Husaby kyrka av Carl Henrik Falkenberg som verkligen kan sin kyrkohistoria. Sedan fortsätter vi till Falkängens spännande Hantverksby där det finns mycket att lockas av. En god lunch blir det därpå i vackra Hellekis Trädgårdscafé och Kök. Efter lunchen åker vi till Munkängarna och hoppas på en promenad bland ramslöken.

Hemkomsten beräknas sedan till ca 16.30 i Trollhättan och ca 17.00 i Vänersborg.

Ta gärna med gäster! Kostnad: 500 kronor.
